n2.c1p2.o
Estado de São Paulo

LEI nº 003/2001
06/02/2007

"Suprime o termo "deliberativo" do preâmbulo e do artigo 1° da Lei Muni
cipal nº 02712006, de 22 de setembro de 2006, e do Decreto Municipal nº
038/2006, de 1 O de outubro de 2006, e dá outras providências."

JOSÉ EMÍLIO CARLOS LISBÔA, Prefeito do Município de Angatuba, do

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe foram conferidas

por Lei,

FAZ SABER que a Câmara do Município de Angatuba aprovou e ele san
ciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1° - Fica suprimido o termo "deliberativo" do preâmbulo e do artigo 1 ° da Lei

Municipal nº 027/2006, de 22 de setembro de 2006, bem como, os constantes no De

creto Municipal nº 038/2006, de 1 O de outubro de 2006.

Artigo 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposi

ções em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, 06 de fevereiro de 2007

Afixado no painel da Prefeitura em
/f

Oq/02/2007
1

MAk tÁ RçG/NA PEREIRA

Chefe de expediente

Prefeito Municipal

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefax (0 .. 15)32559500, Angatuba - SP- CEP 18240-000 - e-mail: pmangatuba@uol.com.br